
ZARZĄDZENIE  nr 1/2012

BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 04 stycznia 2012r.

w  sprawie  upoważnienia  do  wydawania  decyzji  w  indywidualnych  sprawach  z  zakresu 

administracji publicznej.

Na podstawie art. 39 ust 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. jednol. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

1. Upoważniam Panią Agatę Młodawską, Skarbnika Miasta Kowary, do wydawania w moim 

imieniu,   decyzji   w  indywidualnych  sprawach  z  zakresu  administracji  publicznej 

dotyczących podatków i opłat lokalnych.

2. Upoważnienie obowiązuje do chwili jego odwołania lub rozwiązania stosunku pracy.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



L.p. Zakres kompe
tencji

Data i podpis 

1. Dorota Czyżak Przygotował 

2. Dorota Czyżak Przegląd

3. Radca Prawny Opinia radcy 
prawnego

4. Skarbnik Miasta lub osoba upoważ
niona w przypadku powstania skut
ków finansowych

Opinia skarbnika


	BURMISTRZA MIASTA KOWARY

